
                                                         N J O F T I M

Nr.14-030/01-0165496/17

Nr. Shkollat e mesme të larta

SHML "Sami Frashëri" Drejtor  12 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave
1 Fetah Zejnullahu 10:00

2 Flurie Rusinovci 10:20

3 Ibush Llapashtica 10:40

4 Xhelal Hajrullahu 11:00

Nuk Kalon

1 Enver Blakqori

2 Minire Haziraj

SHML "Abdyl Frasheri" Drejtor 12 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

Baki Hyesni 11:20

Jetfir Çela 11:40

Bekë Mulaj 12:00

Nuk Kalon

SHML "Hoxhë K. Prishtina"  Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

SHML"Eqrem Çabej" Zv. Drejtor 12 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Ilaz Haziri 13:20

2 Fahrie Gashi 13:40

3 Flurie Rusinovci 14:00

Nuk Kalon

1 Ahmet Spahiu

2 Hajrije Mustafa Ahmeti

3 Zyrafete Beqiri

4 Rifat Ademi

5 Adem Selimi

6 Nurije Ferati

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për drejtor dhe 

zv.drejtor të shkollave



SHML"7 Shtatori" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

SHML "Sami Frasheri" Zv. Drejtor 12 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Flurie Rusinovci 14:20

2 Daut Selimi 14:40

3 Xhelal Hajrullahu 15:00

Nuk kalon

1 Hajrije Mustafa Ahmeti

2 Enver Blakqori

SHML"Gjevdet Doda" Zv.Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

Shkollat fillore dhe të mesme të ulëta

SHFMU "Dardania" drejtor 13 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Zana Zeqiri 10:00

2 Isak Bregaj 10:20

3 Fahrie Gashi 10:40

Nuk Kalon

1 Fadil Bahtijari

SHML "Ismail Qemali" Drejtor 13 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Hatmane Demiri 11:00

2 Bajram Vrapçani 11:20

3 Valon Hoxha 11:40

4 Zana Zeqiri 12:00

Nuk Kalon

1 Qamile Osmani

2 Adem Selimi

SHFMU "Iliria"  Drejtor 13 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Bislim Bajraktari 13:20

2 Remzije Racaj 13:40



3 Nehar Shasivari 14:00

4 Xhevahire Vllasaliu Zhuniqi 14:20

Nuk Kalon

1 Fadil Bahtijari

2 Shemsi Osmani

3 Hajrije Mustafa Ahmeti

4 Igballe Gashi

5 Fitore Gorani Rexhepi

6 Artan Piperku

SHFMU "Shkolla e Gjelbert" drejtor 13 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Fahrije Retkoceri 14:40

2 Zymer Cakolli 15:00

3 Xhelal Hajrullahu 15:20

Nuk Kalon

1 Milihate Lladrovci-Haxha

2 Haxhere Godeni

SHFMU"Hasan Prishtina" Djretor 14 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Milaim Berisha 09:00

2 Zymer Cakolli 09:20

3 Nehar Shasivari 09:40

4 Fahrie Gashi 10:00

Nuk Kalon

1 Sofije Bunjaku

2 Suzana Mehemeti Tenezhdolli

3 Adem Selimi

4 Artan Piperku

5 Florim Isufi

SHFMU "Naim Frasheri" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Zenel Hajdini" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon



Gjimnazi "Azemi e Salihu" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Deshmoret e 1921"  Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk kalon

SHFMU "Filip Shiroka" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

Kalon ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Nena Terezë" drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Nexhmi Mustafa" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

ANULOHET

Nuk Kalon



SHFMU "Shkendija" Djretor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Teuta" Drejtor

Nuk plotesohen kriteret ligjore 

dhe kushtet e konkursit publik

ANULOHET

Nuk Kalon

SHFMU "Elena Gjika" Drejtor 14 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Osman Vitija 10:20

2 Zymer Cakolli 10:40

3 Zana Zeqiri 11:00

Nuk Kalon

1 Fisnik Thaçi

2 Suzana Mehemeti Tenezhdolli

SHFMU "Nazim Gafurri" Zv.Drejtor 14 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave

1 Arif Abazi 11:20

2 Sadije Dulahu-Rexhepi 11:40

3 Selvete Krasniqi 12:00

4 Fahrie Gashi 12:20

Nuk Kalon

1 Xhemile Aliu

2 Alban Berisha

3 Shemsi Osmani

4 Albulena Shatrolli-Mjeku

5 Mimoza Veselaj-Krasniqi

6 Isuf Aliu

7 Remzi Haxha

8 Suzana Mehmeti Tenezhdolli

SHFMU "Pavaresia" Zv.Drejtor 14 korrik 2017

Kalon Orari i Intervistave



1 Ardian Haziri 14:00

2 Besart Ismajli 14:20

3 Valbona Kajtazi 14:40

4 Sadije Rexhepi 15:00

5 Arif Abazi 15:20

6 Fahrie Gashi 15:40

Nuk Kalon

1 Shemsi Osmani

2 Remzi Haxha

3 Arben Fejza

4 Behxhet Jashari

5 Alban Berisha

6 Qamile Osmani

7 Visar Osmani

8 Mimoza Veselaj-Krasniqi

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

              - Shoqëria Civile etj.

Avni Zuka, 

Menaxher i Burimeve Njerëzore, Komuna Prishtinë 

Prishtinë, 10.07.2017

Intervistat do të zhvillohen në shkollen fillore dhe të mesme të ulët "Dardania" në Prishtinë.

Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë kushtet teknike 

është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   

Intervestimi i kandidatëve përfshinë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillmor të Shkollës. Për këtë qëllim 

në cilësinë e vëzhguesve  ftohen:    

Njoftim plotesues


